
 

 

 

 
 

Fahrplanhinweis während der 
Umleitungszeit in Marktbreit 

Haltestelle Adam-Fuchs-Straße 

Bitte um 09:10 Uhr über die 
Ersatzhaltestelle „Lagerhaus“ 

einsteigen! 

Zu den anderen Zeiten ist der Zustieg 
Adam-Fuchs-Straße wie gewohnt 

möglich! 

 

Aufgrund der Umleitung kann es zu 
Verzögerungen der Fahrzeiten 

kommen. 

Wir bitten um Verständnis! 

Marktbreit Bahnhof 09:08 10:08 11:08 12:08 
Marktbreit Adam-Fuchs-Straße 09:10 10:10 11:10 12:10 
Gnodstadt 09:12 10:12 11:12 12:12 
Enheim Siedlung  09:13 10:13 11:13 12:13 
Enheim Ortsmitte 09:14 10:14 11:14 12:14 
Martinsheim 09:16 10:16 11:16 12:16 
Unterickelsheim 09:19 10:19 11:19 12:19 
Gnötzheim 09:23 10:23 11:23 12:23 
Bullenheim (bei Bedarf dem Fahrer sagen) 09:26 10:26 11:26 12:26 
Winkelhof 09:29 10:29 11:29 12:29 
Wässerndorf Siedlungshöfe 09:30 10:30 11:30 12:30 
Wässerndorf Zollhaus 09:31 10:31 11:31 12:31 
Wässerndorf Linde 09:32 10:32 11:32 12:32 
Seinsheim Weinkelch  09:33 10:33 11:33 12:33 
Iffigheim 09:35 10:35 11:35 12:35 
Tiefenstockheim 09:37 10:37 11:37 12:37 
Obernbreit 09:42 10:42 11:42 12:42 
Marktbreit Bahnhof (nur Ausstieg) 09:45 10:45 11:45 12:45 
Marktbreit Adam-Fuchs-Straße  
(nur Ausstieg) 09:47 10:47 11:47 12:47 
Ochsenfurt Krankenhaus 
(bei Bedarf dem Fahrer sagen) 09:55 10:55 11:55 -------- 

 

 

 

Fahrpreis pro Fahrt: 1,-- € 
(der Bus verkehrt nicht an Feiertagen, auch nicht am 15. August) 

Der Bürgerbusfahrplan gilt Montag, Mittwoch, Freitag 


